UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UERJ

CENTRO DE EDUCAÇÃO E HUMANIDADES

FACULDADE DE EDUCAÇÃO DA BAIXADA FLUMINENSE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, CULTURA E COMUNICAÇÃO EM

PERIFERIAS URBANAS - MESTRADO ACADÊMICO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 04

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, CULTURA E

COMUNICAÇÃO EM PERIFERIAS URBANAS

TURMA 2020

MESTRADO ACADÊMICO

O Programa de Pós-Graduação em Educação, Cultura e Comunicação da Faculdade de

Educação da Baixada Fluminense (FEBF) da Universidade do Estado do Rio de Janeiro

(UERJ), no uso de suas atribuições, vem alterar o Anexo I do Edital de Seleção 2020 do

Mestrado Acadêmico em Educação, Cultura e Comunicação, no que tange à data de

divulgação do resultado da análise do anteprojeto de pesquisa e do calendário de defesas de

anteprojetos do presente processo seletivo, conforme segue abaixo:

- onde se lê:

CALENDÁRIO:

(...)

n) DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DO ANTEPROJETO DE PESQUISA,

DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS À ENTREVISTA E DO

CALENDÁRIO DE DEFESAS DE ANTEPROJETOS

Data: 14 de novembro de 2019.

Horário: 18:00 horas

Local: Mural do PPGECC (2º andar da FEBF) e site do PPGECC

OBS. As defesas de anteprojetos ocorrerão no período entre 2 e 9 de dezembro de 2019, em

datas e horários agendados pela Comissão de Seleção.

- leia-se:

CALENDÁRIO:

(...)

n) DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DO ANTEPROJETO DE PESQUISA,

DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS À ENTREVISTA E DO

CALENDÁRIO DE DEFESAS DE ANTEPROJETOS

Data: 18 de novembro de 2019.

Horário: 18:00 horas

Local: Mural do PPGECC (2º andar da FEBF) e site do PPGECC

OBS. As defesas de anteprojetos ocorrerão no período entre 2 e 9 de dezembro de 2019, em

datas e horários agendados pela Comissão de Seleção.